



LICITACIÓN N° 5000005339

**“COMPRA DE LICENCIAMIENTO
VEEAM”**

ENMIENDA No. 2

En atención a lo estipulado en el Documento Base de Contratación (DBC), Numeral 4. **ACLARACIONES Y ENMIENDAS**, comunicamos que el DBC de la Licitación de Referencia ha sido modificado de la siguiente manera:

1. En el Punto 17, numeral 17.1 del DBC.

Donde dice:

*La Propuesta deberá tener una validez no menor a noventa (90) días calendario, computables desde la fecha **límite** fijada para la presentación de las Propuestas.*

Debe decir:

*La Propuesta deberá tener **validez hasta el 23 de septiembre de 2025.***

2. Se modifica el Formato A-1, siendo el documento válido el que se adjunta a la presente Enmienda.

3. En el Anexo E- Especificaciones Técnicas, Punto 3 Validez de la Propuesta.

Donde dice:

*La propuesta deberá tener una validez no menor a noventa (90) días calendario, desde la fecha **límite** fijada para la entrega de las Propuestas.*

Debe decir:

*La propuesta deberá tener validez **hasta el 23 de septiembre de 2025.***

Solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente Enmienda con el fin de que no tengan inconvenientes en la presentación de su oferta y posteriormente en la evaluación respectiva.

Santa Cruz, agosto de 2025